
KUPNÍ SMLOUVA č. 24111000142

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem:
Jejímž jménem jedná:

Na adrese:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:
Kontaktní osoba:
Telefonické a e-mailové spojení:

telefon: +420 973 229 865

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
ředitel odboru nabývání movitého majetku Sekce vyzbrojování a
akvizic MO, Ing. Michal Pele
náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
CZ96 0710 0000 0000 0040 4881
CNBACZPP
Mgr. Hana Bouše Kodrlová

e-mail: onmm@annv.cz
Adresa pro doručování korespondence:

Ministerstvo obrany - Sekce vyzbrojování a akvizic
odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471/4
16001 Praha 6
datová schránka: hjyaavk

(dále jen „kupující“)

2. Milan Škoda - Foto
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 49839
Se sídlem:
Jednající:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IBAN:

U Elektrárny 60, 252 46 Vrané nad Vltavou
Zdeněk Jarolím na základěplné moci
431 64 536
CZ5501010163
Česká spořitelna a.s.
5498362/0800
SK7311000000002921879944

Kontaktní osoba:
Telefonické a e-mailové spojení:

telefon:
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:
(dále jen „prodávající”)

uzavřely za použití § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „OZ”) tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva”) za účelem pořízení fototechniky
pro informační technologie, které slouží k fotodokumentaci aktivit AČR a jejich následné prezentaci
jak uvnitř resortu, na veřejnosti i před aliančními partnery, a to rovněž pro účely webové prezentace.



I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu za podmínek stanovených touto smlouvou zboží, 
které je jednotlivě (komponenty) specifikováno v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této 
smlouvy (dále též „zboží“). Prodávající se zavazuje odevzdat zboží v místě a čase plnění 
v souladu s článkem III. této smlouvy a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva ke zboží.

2. Současně s dodávkou zboží je prodávající povinen odevzdat kupujícímu veškerou dokumentaci 
potřebnou k převzetí a užívání zboží, v českém jazyce, a to:

a) záruční listy na jednotlivé komponenty,
b) datasheety jednotlivých komponentů, a to v tištěné formě nebo na hmotném nosiči 

informací (CD/DVD, flash disk atd.),
c) výrobní, nebo katalogová čísla k jednotlivým komponentům, a to v tištěné formě nebo 

na hmotném nosiči informací (CD/DVD, flash disk atd.)
d) předávací (přejímací) protokol formou dodacího listu s uvedením množství a 

výrobních nebo katalogových čísel k jednotlivým komponentům (viz též čl. IV. odst. 
3 této smlouvy)

e) potvrzení o provedení základního kurzu létání s certifikací OPEN A1/A3 u 
profesionálního skládacího dronu

3. Prodávající je povinen odevzdat zboží v originálních obalech výrobce zboží, podle platných 
norem a technických podmínek výrobce. Zboží musí být označeno výrobcem (Part Number), 
který přesně specifikuje dodávané zboží. Dále je vyžadována technická slučitelnost pořízených 
fotoaparátů s objektivy, fotobleskem, stativem a stabilizátore, a outdoorové kamery a setu pro 
tuto kameru. V případě, že prodávající dodá jednotlivé komponenty (kusy zboží) v obalech, na 
paletách, apod., zabezpečí jejich odvoz a ekologickou likvidaci.

4. Prodávající odevzdá kupujícímu zboží nové, nepoužívané, nerenovované, nerepasované, plně 
funkční, homologované, které bude odpovídat platným technickým normám a předpisům 
výrobce a technickým normám a podmínkám platným v ČR a EU.

5. Zboží, které je níže uvedeno nesmí byt ke dni odevzdání kupujícímu starší více než 6 měsíců od 
data výroby:

• Fotoaparát zrcadlovka s rozlišením min. 61 Mpx - 1 kus
• Fotoaparát zrcadlovka s rozlišěním min. 33 až 40 Mpx - 37 kusů
• Profesionální videokamera s obrazem ve 4K 60p/50p - 17 kusů
• Profesionální skládací dron (kvadrokoptér) pro filmový průmysl s dálkovým 

ovládačem a FullHD displejem - 3 kusy

6. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle článku 
II. odst. 1 smlouvy.

7. Prodávající je povinen před odevzdáním zboží poskytnout informace ke zboží v rozsahu a dle 
podmínek stanovených čl. IX. odst. 6 této smlouvy.



II.
Kupní cena

Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na této kupní ceně zboží:

Kupní cena za 1 ks Fotoaparát zrcadlovka s rozlišením min. 61 Mpx (typ SONY Alpha 
A7R V) v Kč:
Kupní cena v Kč bez DPH 65 000,00 Kč
DPH (21 %) 13 650,00 Kč
Kupní cena v Kč s DPH 78 650,00 Kč

Kupní cena za 1 ks Fotoaparát zrcadlovka s rozlišením min. 33 až 40 Mpx (typ SONY 
Alpha A7IV) v Kč: 40 903,64 Kč
DPH (21 %), 8 589,76 Kč
Kupní cena v Kč s DPH 49 493,40 Kč

Kupní cena za 37 kusů Fotoaparátu zrcadlovky s rozlišením min. 33 až 40 Mpx (typ 
SONY Alpha XIIV) v Kč:
Kupní cena v Kč bez DPH 1 513 434,68 Kč
DPH (21 %), 317 821,28 Kč
Kupní cena v Kč s DPH 1 831 255,96 Kč

Kupní cena za 1 ks Širokoúhlý objektiv ohnisková vzdálenost min. 16 až 35 mm (typ 
SONY FE 16-35 mm f/2,8 G Master) v Kč:
Kupní cena v Kč bez DPH 40 322,00 Kč
DPH (21 %), 8 467,62 Kč
Kupní cena v Kč s DPH 48 789,62 Kč

Kupní cena za 1 ks Základní objektiv ohnisková vzdálenost min. 24 až 70 mm (typ SONY 
FE 24-70 mm f/2,8 G Master) v Kč:
Kupní cena v Kč bez DPH 33 049,59 Kč
DPH (21 %), 6 940,41 Kč
Kupní cena v Kč s DPH 39 990,00 Kč

Kupní cena za 1 ks Základní objektiv ohnisková vzdálenost min. 70 až 200 mm (typ 
SONY FE 70-200 mm f/2,8 G Master OSS II) v Kč:
Kupní cena v Kč bez DPH 44 371,90 Kč
DPH (21 %), 9 318,10 Kč
Kupní cena v Kč s DPH 53 690,00 Kč

Kupní cena za 1 ks Objektiv s telezoomem ohnisková vzdálenost min. 100 až 400 mm 
(typ SONY FE 100-400 mm f/4,5-5,6 G Master OSS) v Kč:
Kupní cena v Kč bez DPH 45 033,06 Kč
DPH (21 %), 9 456,94 Kč
Kupní cena v Kč s DPH 54 490,00 Kč



Kupní cena za 1 ks Širokoúhlý objektiv ohnisková vzdálenost min. 24 až 105 mm (typ
SONY FE 24-105 mm f/4 G) v Kč:
Kupní cena v Kč bez DPH 
DPH (21 %),
Kupní cena v Kč s DPH

18 752,07 Kč 
3 937,93 Kč

22 690,00 Kč

Kupní cena za 37 kusů Širokoúhlých objektivů ohnisková vzdálenost min. 24 až 105 mm
(typ SONY FE 24-105 mm f/4 G) v Kč:
Kupní cena v Kč bez DPH 
DPH (21 %),
Kupní cena v Kč s DPH

693 826,59 Kč 
145 703,58 Kč 
839 530,17 Kč

Kupní cena za 1 ks Základní objektiv ohnisková vzdálenost min. 70 až 300 mm (typ 
SONY FE 70-300 mm f/4,5 - 5,6 G OSS) v Kč:
Kupní cena v Kč bez DPH 18 173,55 Kč
DPH (21 %), 3 816,45 Kč
Kupní cena v Kč s DPH 21 990,00 Kč

Kupní cena za 36 kusů Základních objektivů ohnisková vzdálenost min. 70 až 300 mm 
(typ SONY FE 70-300 mm f/4,5 - 5,6 G OSS) v Kč:
Kupní cena v Kč bez DPH 654 247,80 Kč
DPH (21 %), 137 392,03 Kč
Kupní cena v Kč s DPH 791 639,83 Kč

Kupní cena za 1 ks SDXC karta 128 GB SF-M Class 10 UHS-II (typ SONY SDXC 128 
GB TOUGH UHS-II SF-G 299MB/s) v Kč:
Kupní cena v Kč bez DPH 5 198,35 Kč
DPH (21 %), 1 091,65 Kč
Kupní cena v Kč s DPH 6 290,00 Kč

Kupní cena za 1 ks SDXC karta 128 GB U3 UHS-II V60 (typ SONY SDXC 128 GB 
TOUGH UHS-II SF-M 150 MB/s) v Kč:
Kupní cena v Kč bez DPH 
DPH (21 %),
Kupní cena v Kč s DPH

1 396,71 Kč 
293,31 Kč

1 690,02 Kč

Kupní cena za 76 kusů SDXC karet 128 GB U3 UHS-II V60 (typ SONY SDXC 128 GB 
TOUGH UHS-II SF-M 150 MB/s) v Kč:
Kupní cena v Kč bez DPH 
DPH (21 %),
Kupní cena v Kč s DPH

106 149,96 Kč 
22 291,49 Kč

128 441,45 Kč

Kupní cena za 1 ks SDXC karta 256 GB V60 a třídou UHS 3 (U3) (typ SONY SDXC 
256GB TOUGH UHS-II) v Kč:
Kupní cena v Kč bez DPH 2 636,36 Kč
DPH (21 %), 553,64 Kč
Kupní cena v Kč s DPH 3 190,00 Kč

Kupní cena za 2 kusy SDXC karet 256 GB V60 a třídou UHS 3 (U3) (typ SONY SDXC 
256GB TOUGH UHS-II) v Kč:
Kupní cena v Kč bez DPH 5 272,72 Kč



DPH (21 %), 1 107,27 Kč
Kupní cena v Kč s DPH 6 379,99 Kč

Kupní cena za 1 ks Telekonvertor pro bajonet s FE 70-200 mm f/2.8 GM OSS (typ SONY 
SEL 20TC Telekonvertor 2,0 x pro bajonet E) v Kč:
Kupní cena v Kč bez DPH 9 661,16 Kč
DPH (21 %), 2 028,84 Kč
Kupní cena v Kč s DPH 11 690,00 Kč

Kupní cena za 1 ks Stabilizátor pro fotoaparáty s 1/4” závitem a vestavěným dotykovým 
OLED displejem (typ DJI RS 3 PRO Combo) v Kč:
Kupní cena v Kč bez DPH 22 271,99 Kč
DPH (21 %), 4 677,11 Kč
Kupní cena v Kč s DPH 26 949,10 Kč

Kupní cena za 1 ks Foto blesk ohnisková vzdálenost min. 20 až 200 mm (14 mm s 
rozptylkou) (typ SONY blesk HVL-F60RM2) v Kč:
Kupní cena v Kč bez DPH 10 577,69 Kč
DPH (21 %), 2 221,31 Kč
Kupní cena v Kč s DPH 12 799,00 Kč

Kupní cena za 37 kusů Foto blesků ohnisková vzdálenost min. 20 až 200 mm (14 mm s 
rozptylkou) (typ SONY blesk HVL-F60RM2) v Kč:
Kupní cena v Kč bez DPH 391 374,53 Kč
DPH (21 %), 82 188,65 Kč
Kupní cena v Kč s DPH 473 563,18 Kč

Kupní cena za 1 ks Baterie pro fotoaparát originální 2280 mAh/7,4 V (typ SONY NP- 
FZ100) v Kč:
Kupní cena v Kč bez DPH 1 314,05 Kč
DPH (21 %), 275,95 Kč
Kupní cena v Kč s DPH 1 590,00 Kč

Kupní cena za 76 kusů Baterií pro fotoaparáty originální 2280 mAh/7,4 V (typ SONY 
NP-FZ100) v Kč:
Kupní cena v Kč bez DPH 99 867,80 Kč
DPH (21 %), 20 972,23 Kč
Kupní cena v Kč s DPH 120 840,03 Kč

Kupní cena za 1 ks Filtr pro zrcadlovku 82 mm (typ POLARPRO 82 mm Signature VND 
2/5 - Edition II) v Kč:
Kupní cena v Kč bez DPH 5 641,00 Kč
DPH (21 %), 1 184,61 Kč
Kupní cena v Kč s DPH 6 825,61 Kč

Kupní cena za 1 ks Filtr pro zrcadlovku 77 mm (typ POLARPRO 77 mm VND 2/5 - 
Edition II) v Kč:
Kupní cena v Kč bez DPH 5 641,00 Kč
DPH (21 %), 1 184,61 Kč
Kupní cena v Kč s DPH 6 825,61 Kč

Kupní cena za 1 ks Jednokomorový fotobatoh odolnost vůči dešti (typ LOWEPRO



4 537,19 Kč 
952,81 Kč

5 490,00 Kč

ProTactic BP 450 AW II) v Kč:
Kupní cena v Kč bez DPH 
DPH (21 %),
Kupní cena v Kč s DPH

Kupní cena za 1 ks Fotobrašna pro zrcadlovku (typ LOWEPRO NOVA 200 AW II) 
v Kč:
Kupní cena v Kč bez DPH 
DPH (21 %),
Kupní cena v Kč s DPH

1 685,12 Kč 
353,88 Kč

2 039,00 Kč

Kupní cena za 2 kusy Fotobrašen pro zrcadlovky (typ LOWEPRO NOVA 200 AW II) 
v Kč:
Kupní cena v Kč bez DPH 
DPH (21 %),
Kupní cena v Kč s DPH

3 370,24 Kč 
707,75 Kč

4 077,99 Kč

Kupní cena za 1 ks Fotobatoh pro zrcadlovku (typ
Kupní cena v Kč bez DPH 1 892,56
DPH (21%), 397,44
Kupní cena v Kč s DPH 2 290,00

VANGUARD VEO Range T37) v Kč:
Kč
Kč
Kč

Kupní cena za 36 kusů Fotobatohů pro zrcadlovky (typ VANGUARD VEO Range T37) 
v Kč:
Kupní cena v Kč bez DPH 
DPH (21 %),
Kupní cena v Kč s DPH

68 132,16 Kč 
14 307,75 Kč
82 439,91 Kč

Kupní cena za 1 ks Profesionální videokamera s 
PANASONIC HC-X2) v Kč:
Kupní cena v Kč bez DPH 60 322,31 Kč
DPH (21 %), 12 667,69 Kč
Kupní cena v Kč s DPH 72 990,00 Kč

obrazem ve 4K 60p/50p (typ

Kupní cena za 17 kusů Profesionálních videokamer s obrazem ve 4K 60p/50p (typ 
PANASONIC HC-X2) v Kč:
Kupní cena v Kč bez DPH 1 025 479,27 Kč
DPH (21 %), 215 350,64 Kč
Kupní cena v Kč s DPH 1 240 829,91 Kč

Kupní cena za 1 ks Outdoorová kamera s rozlišením 5.3K60 (5312 x 2988) + 4K120 (typ 
GO PRO HEROll Black) v Kč:
Kupní cena v Kč bez DPH 9 909,24 Kč
DPH (21 %), 2 080,94 Kč
Kupní cena v Kč s DPH 11 990,18 Kč

Kupní cena za 4 kusy Outdoorových kamer s rozlišením 5.3K60 (5312 x 2988) + 4K120 
(typ GO PRO HEROll Black) v Kč:
Kupní cena v Kč bez DPH 39 636,96 Kč
DPH (21 %), 8 323,76 Kč
Kupní cena v Kč s DPH 47 960,72 Kč



Kupní cena za 1 ks Profesionální skládací dron (kvadrokoptér) pro filmový průmysl s 
dálkovým ovládačem a FullHD displejem (typ DJI Mavic 3 Classic DJI RC) v Kč:
Kupní cena v Kč bez DPH 35 330,58 Kč
DPH (21 %), 7 419,42 Kč
Kupní cena v Kč s DPH 42 750,00 Kč

Kupní cena za 3 kusy Profesionálních skládacích dronů (kvadrokoptér) pro filmový 
průmysl s dálkovým ovládačem a FullHD displejem (typ DJI Mavic 3 Classic DJI RC) 
v Kč:

105 991,74 Kč 
22 258,26 Kč

128 250,00 Kč

Kupní cena v Kč bez DPH 
DPH (21 %),
Kupní cena v Kč s DPH

Kupní cena za 1 ks základního kurzu létání s certifikací OPEN A1/A3 v Kč:
Kupní cena v Kč bez DPH 6 611,57 Kč
DPH (21%) 1 388,43 Kč
Kupní cena v Kč s DPH 8 000,00 Kč

Kupní cena za 3 ks základního kurzu létání s certifikací OPEN A1/A3 v Kč:
Kupní cena v Kč bez DPH 19 834,71 Kč
DPH (21%) 4 165,29 Kč
Kupní cena v Kč s DPH 24 000,00 Kč

Kupní cena za 1 ks Náhledový dotykový HDMI/SDI monitor dotykový7 min. 6,5" FULL 
HD (typ ATOMOS Shinobi 7 4K) v Kč:
Kupní cena v Kč bez DPH 13 223,04 Kč
DPH (21 %), 2 776,84 Kč
Kupní cena v Kč s DPH 15 999,88 Kč

Kupní cena za 1 ks SDXC karta 256GB Class 10 UHS-I, U3, V30 (typ SANDISK SDXC 
256GB Extreme PRO 200MB/s) v Kč:
Kupní cena v Kč bez DPH 1 271,90 Kč
DPH (21 %), 267,10 Kč
Kupní cena v Kč s DPH 1 539,00 Kč

Kupní cena za 34 kusů SDXC karet 256GB Class 10 UHS-I, U3, V30 (typ SANDISK 
SDXC 256GB Extreme PRO 200MB/s) v Kč:
Kupní cena v Kč bez DPH 43 244,60 Kč
DPH (21 %), 9 081,36 Kč
Kupní cena v Kč s DPH 52 325,96 Kč

Kupní cena za 1 ks mikroSDXC karta 256 GB Class 10 UHS-I U3 A2 (V30) (typ LEXAR 
microSDXC 256GB 1066x) v Kč:
Kupní cena v Kč bez DPH 1 066,12 Kč
DPH (21 %), 223,88 Kč
Kupní cena v Kč s DPH 1 290,00 Kč

Kupní cena za 4 kusy mikroSDXC karet 256 GB Class 10 UHS-I U3 A2 (V30) (typ 
LEXAR microSDXC 256GB 1066x) v Kč:
Kupní cena v Kč bez DPH 4 264,48 Kč
DPH (21 %), 895,54 Kč
Kupní cena v Kč s DPH 5 160,02 Kč



Kupní cena za 1 ks microSDXC karta 128GB Class 10 UHS-I U3 A2 (V30) (typ LEXAR 
microSDXC 128GB 1066x) v Kč:
Kupní cena v Kč bez DPH 619,83 Kč
DPH (21 %), 130,17 Kč
Kupní cena v Kč s DPH 750,00 Kč

Kupní cena za 5 kusů microSDXC karet 128GB Class 10 UHS-I U3 A2 (V30) (typ 
LEXAR microSDXC 128GB 1066x) v Kč:
Kupní cena v Kč bez DPH 3 099,15 Kč
DPH (21 %), 650,82 Kč
Kupní cena v Kč s DPH 3 749,97 Kč

Kupní cena za 1 kus setu příslušenství speciálně pro Outdoorovou kameru (typ Sada 
příslušenství 65 v 1 pro GoPro Hero 11) v Kč:
Kupní cena v Kč bez DPH 1 239,67 Kč
DPH (21 %), 260,33 Kč
Kupní cena v Kč s DPH 1 500,00 Kč

Kupní cena za 4 kusy setů příslušenstvím speciálně pro Outdoorovou kameru (typ Sada 
příslušenství 65 v 1 pro GoPro Hero 11) v Kč:
Kupní cena v Kč bez DPH 4 958,68 Kč
DPH (21 %), 1 041,32 Kč
Kupní cena v Kč s DPH 6 000,00 Kč

Kupní cena za 1 kus setu stativu s fluidní hlavou (typ MANFROTTO MVK500AM) 
v Kč:
Kupní cena v Kč bez DPH 
DPH (21 %),
Kupní cena v Kč s DPH

8 338,84 Kč 
1 751,16 Kč

10 090,00 Kč

Kupní cena za 16 kusů setů stativu s fluidní hlavou (typ MANFROTTO MVK500AM)
v Kč:
Kupní cena v Kč bez DPH 
DPH (21 %),
Kupní cena v Kč s DPH

133 421,44 Kč 
28 018,50 Kč

161 439,94 Kč

Kupní cena za 1
Kupní cena v Kč 
DPH (21 %), 
Kupní cena v Kč

ks Držák (SmallRig) otočný držák (typ SMALLRIG 2905) v Kč:
bez DPH 471,07 Kč

98,93 Kč
s DPH 570,00 Kč

Kupní cena za 1
Kupní cena v Kč 
DPH (21 %), 
Kupní cena v Kč

ks Velká fotobrašna pro zrcadlovku (typ TAMRAC Stratus 15) v Kč:
bez DPH 2 975,21 Kč

624,79 Kč
s DPH 3 600,00 Kč

Kupní cena za 16 kusů Velkých fotobrašen pro zrcadlovku (typ TAMRAC Stratus 15) 
v Kč:
Kupní cena v Kč bez DPH 
DPH (21 %),
Kupní cena v Kč s DPH

47 603,36 Kč 
9 996,70 Kč

57 600,06 Kč



Kupní cena za 1 kus setu Bezdrátový reportážní set s mikrofonem (typ SENNHEISER
AVX ME2-835) v Kč:
Kupní cena v Kč bez DPH 19 247,93 Kč
DPH (21 %), 4 042,07 Kč
Kupní cena v Kč s DPH 23 290,00 Kč

Celková kupní cena za výše uvedené zboží s příslušenstvím v Kč:
Kupní cena v Kč bez DPH 5 276 880,15Kč
DPH (21 %), 1 108 144,83Kč
Kupní cena v Kč s DPH 6 385 024,98Kč

2. Ceny uvedené v odst. 1. tohoto článku smlouvy jsou cenami nejvýše přípustnými a konečnými
a jsou v nich zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s odevzdáním zboží do místa
plnění a splněním všech povinností souvisejících s prodejem (zejm. též náklady na balení,
dopravu, apod.).

III.
Místo a čas plnění

1. Místem plnění a prvotním příjemcem je Vojenský útvar 3255 Praha, sídlící na adrese ulice
Vlastina, 160 01 Praha 6 - Ruzyně. Odpovědnou osobou za provedení kontroly, převzetí
zboží, vzetí do evidence, v pletní dokumentace a výdej uživateli je ředitel VU
3255, tel. fax: nebojím pověřená osoba (dále jen „příjemce“).

2. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu veškeré zboží včetně splnění všech povinností
souvisejících s prodejem nejpozději do 60 dnů od nabytí účinnosti smlouvy. Kupující
neumožňuje dílčí, resp. postupné plnění.

3. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží v místě plnění v pracovních dnech Po - Ct
od 7:30 hod. do 11:00 hod. a od 13:00 do 15:00 hod, Pá od 7:30 do 11:00 hod., a to po
předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny dodání zboží s pověřenou
osobou prvotního příjemce dle odst. 1 tohoto článku, a to min. 10 pracovních dní před
plánovaným termínem dodání zboží. Dále do nejméně 10 pracovních dnů před dodáním
upřesní prodávající s prvotním příjemcem dl ánku
paletizaci zboží s pracovníky přejímky - tel.: mob.
Prodávající je povinen min. 5 pracovních dní před plánovaným termínem dodání zboží
kupujícímu nahlásit údaje k vozidlu určeného k dodání zboží pro vyřízení povolení vjezdu do
místa plnění.

IV.
Předání a převzetí zboží

1. Povinnost prodávajícího odevzdat zboží a splnit všechny povinnosti související s prodejem
dle čl. I. smlouvy je považována za splněnou provedením přejímky zboží příjemcem či jeho
pověřeným zástupcem a prodávajícím či jeho pověřeným zástupcem v místě plnění dle čl. III.
odst. 1 smlouvy.

2. Přejímkou se rozumí odevzdání zboží včetně splnění všech podmínek souvisejících s prodejem
prodávajícím a jeho převzetí příjemcem. Zjistí-li příjemce, že zboží trpí vadami, odmítne jeho
převzetí s vytčením vad. O takovém odmítnutí sepíší smluvní strany zápis. Povinnost



prodávajícího dle čl. III. odst. 2. smlouvy tím není dotčena. Je-li vadná pouze část zboží 
(některý jednotlivý kus), je příjemce oprávněn zboží netrpící vadami převzít, tj. je oprávněn 
převzít i jen část zboží, čímž však není dotčena povinnost prodávajícího zbylou chybějící či 
jinak vadnou část zboží dodat.

3. O provedení přejímky bude prodávajícím a příjemcem sepsán přejímací protokol s uvedením 
data přejímky. Toto datum je dnem odevzdání zboží a je rozhodné pro splnění povinností 
prodávajícího dle čl. III. odst. 2. smlouvy. V přejímacím protokolu (ve čtyřech oboustranně 
podepsaných výtiscích s hodnotou originálu) prodávající uvede jednoznačné označení 
a množství odevzdávaného zboží včetně záznamu o splnění všech povinností souvisejících 
s prodejem (případně též o seznámení s obsluhou, bude-li vyžadována), své čitelné jméno a 
podpis; příjemce uvede též své čitelné jméno a podpis. Součástí přejímacího protokolu musí 
být potvrzení odboru správy majetku sekce majetkové Ministerstva obrany o poskytnutí SZIM 
(k SZIM - viz čl. IX. odst. 6. této smlouvy), tj. kopie e-mailu, který prodávající obdržel po 
převzetí úplných dat kupujícím. Prodávající obdrží dva výtisky tohoto přejímacího protokolu, 
z nichž jeden přiloží jako povinnou přílohu k faktuře - daňovému dokladu. Dva výtisky 
přejímacího protokolu obdrží příjemce.

V.
Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem odevzdání veškerého zboží dle čl. I. odst. 1 
smlouvy podle čl. IV. smlouvy.

2. Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a doručit kupujícímu do 5 
pracovních dnů originál daňového dokladu (dále jen „faktura“) za odevzdané zboží 
na dohodnutou smluvní cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle 
§ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o dani z přidané hodnoty“).

3. Kromě náležitostí uvedených v zákoně o dani z přidané hodnoty musí faktura obsahovat 
též následující údaje:
a) označení dokladu jako faktura, případně „daňový doklad“;
b) číslo smlouvy dle číslování kupujícího;
c) datum uskutečnění zdanitelného plnění (tj. datum odevzdání a převzetí zboží);
d) příjemce a místo předání zboží;
e) IČO a DIČ smluvních stran;
f) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno;
g) počet příloh a razítko s podpisem prodávajícího;
h) odběratele - Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu,

Tychonova 1, 160 01 Praha 6;
i) konečného příjemce - Sekce vyzbrojování a akvizic Ministerstva obrany, odbor 
nabývání movitého majetku, náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6, včetně uvedení NS 
135000 a AP 56.

4. Společně s fakturou je prodávající povinen předložit jako její povinnou přílohu přejímací 
protokol potvrzený příjemcem. Bez přiložení povinné přílohy nebude faktura kupujícím 
akceptována a bude postupováno podle odst. 6.

5. Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího doručení na e-mail: onmm@army.cz.

6. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo chybějící náležitosti 
nebo k ní nebudou přiloženy požadované doklady, je kupující oprávněn ji do data její splatnosti 
vrátit prodávajícímu, případně informovat o neakceptaci. Prodávající je povinen vrácenou



fakturu opravit, eventuálně vyhotovit novou, bezvadnou, a doručit ji kupujícímu v souladu s 
odst. 5. tohoto článku smlouvy. V takovém případě běží kupujícímu nová lhůta splatnosti dle 
odst. 5. tohoto článku ode dne doručení opravené nebo nové faktury.

7. Dnem zaplacení se ve smyslu ust. § 1957 OZ rozumí připsání placené částky na bankovní účet 
prodávajícího.

8. Kupující neposkytuje žádné zálohy.
9. Pokud budou u prodávajícího zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení 

za daň podle § 109 zákona o dani z přidané hodnoty, bude kupující při zasílání úplaty vždy 
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany 
berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba prodávajícímu za předmět 
smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena kupujícím na účet správce daně 
místně příslušného prodávajícímu. Prodávající obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši 
částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty 
odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

VI.
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody

1. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího provedením přejímky dle čl. 
IV. smlouvy.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího ve smyslu ustanovení § 2121 OZ provedením 
přejímky dle čl. IV. smlouvy.

3. Prodávající je povinen při plnění smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně 
závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této smlouvy a pokyny kupujícího.

VII.
Záruka a reklamační podmínky

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, jež 
odpovídají předmětu a účelu této smlouvy, po dobu 24 měsíců ode dne provedení přejímky 
zboží. Sjednaná záruční doba neplatí pro zboží, na které je výrobcem tohoto zboží stanovena 
záruční doba delší - v tomto případě platí délka záruční doby stanovená výrobcem. Záruční 
doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá 
prodávající.

2. Kupující je povinen u prodávajícího písemně uplatnit zjištěné vady zboží (dále
jen „reklamace“, resp. „oznámení o reklamaci“) bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil, 
přičemž v uplatněné reklamaci bude popsána reklamovaná vada konkrétního zboží (tj. způsob 
(obsah, resp. jak se vada projevuje) a rozsah vady). Prodávající je povinen kupujícímu doručit 
své písemné vyjádření k reklamaci v době
5 pracovních dnů po jejím obdržení. Pokud během této doby nebude kupujícímu doručeno 
písemné vyjádření prodávajícího k reklamované vadě, platí, že prodávající reklamaci uznává 
v plném rozsahu.

3. Prodávající je povinen bezplatně odstranit reklamované vady nej později do 30 dnů ode dne 
doručení oznámení o reklamaci. Tuto lhůtu lze výjimečně (např. v případě potřeby zajištění 
náhradního dílu ze zahraničí) prodloužit s písemným souhlasem. Bude-li to možné, proběhne 
odstranění reklamovaných vad v místě dislokace zboží, uvedeném v reklamaci, jinak ve 
sjednaném servisním zařízení prodávajícího, přičemž doprava zboží do tohoto zařízení i zpět



do místa dislokace bude provedena na náklady prodávajícího. Pokud by náklady na dopravu 
do servisního zařízení a zpět do místa dislokace vznikly kupujícímu a jednalo se o záruční 
vadu, je prodávající povinen tyto náklady kupujícímu uhradit do 30 dnů ode dne doručení 
příslušné faktury.

4. Způsob vyřízení reklamace určuje kupující.

VIII.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží ve sjednané lhůtě dle článku III. odst. 2. 
smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
0,2 % z kupní ceny neodevzdaného, resp. opožděně odevzdaného, zboží včetně DPH 
(zaokrouhleno na celé koruny nahoru). V případě nedodání zboží z důvodu ukončení 
smluvního vztahu před sjednaným termínem plnění dle čl. III. odst. 2. smlouvy z důvodu 
nikoliv na straně kupujícího je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní 
pokutu ve výši 2 % z celkové kupní ceny včetně DPH (zaokrouhleno na celé koruny nahoru).

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží uplatněných v záruční době 
ve lhůtě dle článku VII. odst. 3. smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení.

3. V případě porušení kterékoliv z povinností prodávajícího, uvedených v článku IX. odst. 1., 
2., 3. a/nebo 8. smlouvy, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní 
pokutu ve výši 50.000,- Kč, a to za každé jednotlivé porušení.

4. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je kupující povinen zaplatit 
prodávajícímu úrok z prodlení dle příslušného vládního nařízení ve znění platném k datu 
vzniklého prodlení. Totéž se týká i jakéhokoli jiného prodleného peněžitého závazku jedné 
strany vůči straně druhé.

5. V případě porušení informační povinnosti prodávajícího uvedené v čl. IX. odst. 10. smlouvy 
je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 70.000, Kč, 
a to za každé jednotlivé porušení.

6. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu nebo úrok z prodlení vzniká prvním dnem 
následujícím po marném uplynutí lhůty k plnění prodleného závazku, resp. prvním dnem 
následujícím po marném uplynutí lhůty k zaplacení faktury, kterou byl úrok z prodlení 
vyúčtován.

7. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného 
oznámení o jejich uplatnění.

8. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo uplatnit též 
náhradu škody, a to i ve výši přesahující vyúčtovanou nebo již uhrazenou smluvní pokutu. 
Rovněž tak není dotčen závazek plnit řádně povinnosti vyplývající z této smlouvy.

IX.
Zvláštní ujednání

1. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob a je si vědom své plné 
odpovědnosti za veškeré následky vyplývající z případné nepravdivosti tohoto jeho ujištění.



2. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se při 
plnění této smlouvy seznámí. Tato povinnost zavazuje i zmocněnce, zaměstnance nebo jiné 
pomocníky prodávajícího, kteří se na plnění této smlouvy podílejí.

3. Prodávající nesmí postoupit pohledávku nebo její část vyplývající z této smlouvy vůči 
kupujícímu třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

4. Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit veškeré skutečnosti, které 
se dotýkají změn některého z jejich základních identifikačních nebo kontaktních údajů, včetně 
právního nástupnictví.

5. Kupující zveřejní uzavřenou smlouvu v Registru smluv a současně je oprávněn ji uveřejnit na 
profilu Ministerstva obrany jako zadavatele a na internetových stránkách Ministerstva obrany.

6. Prodávající bere na vědomí, že položky majetku uvedené v čl. I. odst. 1. smlouvy (resp. 
v příloze č. 1 na kterou čl. I. odst. 1 smlouvy odkazuje) budou předmětem zavedení do 
evidence a účetnictví podle právních předpisů a vnitřních předpisů Ministerstva obrany. K 
tomu se prodávající zavazuje, že na tyto položky majetku, poskytne kupujícímu nej později 20 
dnů před prvním dílčím převzetím zboží „Soubor základních informací o majetku“ (jinde jen 
„SZIM“) elektronicky na e-mailovou adresu SZIM@army.cz. Formulář SZIM je dostupný na 
adrese www.army.cz => Ministerstvo obrany => Finance a zakázky => Veřejné zakázky. 
Předložení SZIM je součástí povinností prodávajícího podle této smlouvy a je zahrnuto v 
kupní ceně dle čl. II. této smlouvy.

7. Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemnou formou 
a prokazatelně doručit druhé smluvní straně. Pokud smluvní strana, které je písemnost 
adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, má se za to, že došlá zásilka 
odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po odeslání, 
byla-li však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní den po odeslání. Pokud 
je na doručení druhé smluvní straně vázán počátek běhu doby určené touto smlouvou 
a smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem 
zmaří, počíná taková doba běžet následujícím dnem po uplynutí třetího pracovního dne od 
uložení písemnosti na poště. Toto však neplatí, využije-li některá ze smluvních stran pro 
doručení písemnosti datovou schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických 
úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.

8. V případě využití jednoho či více poddodavatelů při plnění závazku vyplývajícího z této 
smlouvy nebo jeho části nesmí prodávající v rámci smluv s těmito poddodavateli uplatňovat 
vůči nim přísnější sankce, než jsou ty, které hrozí jemu samému za neplnění povinností 
dle této smlouvy.

9. Prodávající je povinen při plnění povinností dle této smlouvy respektovat nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováváním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a další obecně závazné 
předpisy vztahující se k ochraně osobních údajů.

10. Pokud kdykoliv v průběhu plnění této smlouvy nastane jakákoliv skutečnost mající vliv na 
relevantnost údajů uvedených prodávajícím v Čestném prohlášení k mezinárodním sankcím, 
které je přílohou č. 2 této smlouvy (tj. týkající se jak samotného prodávajícího tak případně 
jeho poddodavatele či kteréhokoliv z poddodavatelů), je prodávající povinen neprodleně, 
nej později však do 2 pracovních dnů, od kdy mohla a měla být taková skutečnost 
prodávajícímu známa, o této skutečnosti informovat písemně kupujícího. Pokud se 
mezinárodní sankce podle přílohy č. 2 této smlouvy vztahují na poddodavatele prodávajícího, 
kupující má právo požadovat jeho nahrazení a k tomu prodávajícímu stanoví přiměřenou 
lhůtu.



x.
Zánik závazků

1. Zánik závazků z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ.
2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ve smyslu ustanovení § 2002 

odst. 1. OZ se rozumí i:
a) prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží či jen jeho části oproti termínu dle čl. III. 

odst. 2. smlouvy, delší než 10 dnů;
b) prodlení prodávajícího s odstraněním reklamované vady oproti termínu dle čl. VII. 

odst. 3. Smlouvy, delší než 10 dnů;
c) opakované (dva a vícekrát) prodlení prodávajícího s odstraněním reklamované vady 

oproti termínu dle čl. VII. odst. 3. smlouvy;
d) výskyt dvou a více vad u téhož kusu zboží bránících v jeho užívání během záruční 

doby dle čl. VII. odst. 1 smlouvy
e) ukáže-li se prohlášení prodávajícího dle čl. IX. odst. 1. smlouvy nepravdivým;
f) případ, kdy prodávající uvedl ve své nabídce (která vedla k uzavření této 

smlouvy) informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a zároveň měly 
nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení (a to zejm. nepravdivé údaje 
k prokázání kvalifikace v případě, že prodávající ve skutečnosti kvalifikaci 
nesplňoval, nebo údaje věcné či technické povahy, jimiž prodávající deklaroval 
splnění zadávacích podmínek, které však jím skutečně odevzdávané zboží nesplňuje), 
dále zahájení insolvenčního řízení vůči prodávajícímu na jeho návrh a rovněž tak 
vstup prodávajícího do likvidace.

3. Kupující má právo odstoupit od smlouvy v případech uvedených v předchozím odstavci 
vyjma písm. e) též částečně.

XI.
Závěrečná ujednání

1. Smluvní vztahy vzniklé na základě této kupní smlouvy, včetně těch, které nejsou přímo ve 
smlouvě upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními OZ, v platném znění, zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, a ostatními právními předpisy vztahujícími 
se k předmětu této smlouvy a jeho plnění.

2. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě o 15 stranách.

3. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými 
a vzestupně číslovanými dodatky, které se po jejich podpisu stávají její nedílnou součástí. 
Za změnu smlouvy se nepovažuje změna identifikačních nebo kontaktních údajů.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv.



Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace zboží počet stran: 7

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení k mezinárodním sankcím počet stran: 1

Příloha č. 3 - Plná moc počet stran: 2

Za kupujícího
Ing. Michal Pele 

ředitel
podepsáno elektronicky

Za prodávajícího 
Zdeněk Jarolím 

na základě plné moci 
podepsáno elektronicky

Zdeněk 
Jarolím

Digitálně podepsal 
Zdeněk Jarolím 
Datum: 2024.02.06 
13:06:51 +01'00'



Příloha č. 1 ke KS č. 24111000142 
Počet stran: 7

Fototechnika pro informační technologie

Požadavky zadavatele - minimální technické parametry

FOTOTECHNIKA

FOTOAPARÁTY

A) Fotoaparát zrcadlovka s rozlišením min. 61 Mpx - 1 kus značka, ty p: SONY Alpha A7R V

Základní popis
1 Rozlišení 61 Mpx / full frame
2 693-bodový systém AF s fázovou detekcí
3 video UHD 4K 30 fps
4 OLED hledáček s rozlišením 9,44 mil bodů
5 Dotyková LCD obrazovka 3,2“ výklopná
6 stabilizace obrazu
7 rozsah ISO min. 50 - 102 800
8 sériové snímáni 10 sn/sek
9 integrované bezdrátové rozhraní Wi-Fi a Bluetooth,
10 2x duální slot pro SD karty.

B) Fotoaparát zrcadlovka s rozlišením min. 33 až 40 Mpx - 37 kusů značka, typ: SONY Alpha A7RIV

Základní popis

1 Rozlišení 33 Mpx, full frame
2 snímání rychlostí až 10 fps
3 nativní ISO 50 - 204 800
4 4K 60p video
5 obnovovací frekvence 120 fps
6 otočná a dotyková LCD obrazovka 3"
7 ostření na oči v reálném čase
8 5-osá stabilizace obrazu
9 streamování 4K přes USB Type-C

OBJEKTIVY

A) Širokoúhlý objektiv ohnisková vzdálenost min. 16 až 35 mm - 1 kus značka, typ: SONY FE 16-35 mm f/2,8 G 
Master

Základní popis
1 Typ objektivu širokoúhlý, krajinářský, architektura, interiér, na sport
2 ohnisková vzdálenost 16 mm až 35 mm
3 světelnost objektivu f/2,8

4 nejkratší zaostřitelná vzdálenost 28 cm
5 zorný úhel při 35 mm od 107 do 63°
6 průměr filtru 82 mm

B) Základní objektiv ohnisková vzdálenost min. 24 až 70 mm - 1 kus značka, typ: SONY FE 24-70 mm f/2,8 G 
Master

Základní popis
1 typ objektivu základní zoom, na sport
2 ohnisková vzdálenost 24 až 70 mm
3 světelnost objektivu f/2,8
4 maximální clona f/22

1



2 rychlostní třída U3 UHS-II V60
3 ochranu před vodou, prachem, pádem, vystavením UV záření a rentgenovým zářením

C) SDXC karta 256 GB V60 a třídou UHS 3 (U3) - 2 kusy značka, typ: SONY SDXC 256 GB TOUGH 
UHS-II

Základní popis
1 Rychlost zápisu až 120 MB/s
2 rychlost čtení až 270 MB/s
3 rychlostní třída V60 a třídou UHS 3 (U3)
4 ochranu před vodou, prachem, pádem, vystavením UV záření a rentgenovým zářením

TELEKONVERTOR

Telekonvertor pro bajonet s FE 70-200 mm f/2.8 GM OSS - 1 kus značka, typ: SONY SEL 20TC Telekonvertor 
2,0 x pro bajonet E

Základní popis
1 E-Mount Telekonvertor/Full-Frame Format kompatibilní s FE 70-200mm f/2.8 GM OSS
2 2.0x zvětšení
3 obousměrná komunikace mezi objektivem a fotoaparátem
4 plně automatické ostření a OSS
5 konstrukce odolná proti prachu a vlhkosti

STABILIZÁTOR

Stabilizátor pro fotoaparáty s 1/4" závitem a vestavěným dotykovým OLED
displejem - 1 kus značka, typ: DJI RS 3 PRO Combo

Základní popis
1 způsob upevnění: 1/4" závit
2 dotykový displej
3 dálkové ovládání
4 obouruční držák
5 ovládání pomocí mobilní aplikace
6 konektivita - připojení pomocí Bluetooth
7 konektory USB-C
8 podpora OS Android, iOS
9 integrované módy - panoramatický mód, časosběmý mód
10 nosnost 4500g

BLESK

Foto blesk ohnisková vzdálenost min. 20 až 200 mm (14 mm s rozptylkou) - 37
kusú značka, ty p: SONY blesk HVL-F60RM2

Základní popis
1 kompatibilní blesk se Sony ADI / P-TTL
2 ovládání blesku po jednotlivých snímcích s propojenou funkcí detekcí obličeje
3 ohniska 20 až 200 mm (14 mm s rozptylkou)
4 krátká doba dobití blesku do 2 sek
5 60 po sobě jdoucích záblesků rychlostí 10 sn/sek

BATERIE

Baterie pro fotoaparát originální 2280 mAh/7,4 V - 76 kusů značka, typ: SONY NP-FZ100

Základní popis
1 Kapacita 2280 mAh
2 napětí 7,2 V
3 Li-Ion článek
4 kompatibilní pro fotografické přístroje řady Sony A7 III, A7R III a A9

VARIABILNÍ FILTRY

A) Filtr pro zrcadlovku 82 mm - 1 kus značka, ty p: POLARPRO 82 mm Signature 
VND 2/5 - Edition II

Základní popis

3



8 podpora záznamu v 4K 60p 4:2:0 10 bitů / 4K 30p 4:2:2
B) Outdoorová kamera s rozlišením 53K60 (5312 x 2988) + 4K120 - 4

kusy značka, typ: GoPro HEROll Black

Základní popis
1 Možnost nahrávání videa v rozlišení 5.3K60 (5312 x 2988) + 4K120
2 podporované video formáty H.264, H.265
3 rozlišení fotografie až 27 MPx
4 stabilizace HyperSmooth 5.0
5 stereo ozvučení videa
6 vestavěné uzamčení horizontu
7 noční režimy
8 vodotěsnost do 10 m
9 vyjímatelná baterie. 5 megapixelový palcový snímač
10 typ paměťové karty - micro SD, micro SDHC, micro SDXC
11 datová rozhraní rozhraní USB-C, Bezdrátové rozhraní Wi-Fi, Bezdrátové rozhraní GPS
12 výstupy Audio/Video USB-C
C) Profesionální skládací dron (kvadrokoptér) pro filmový průmysl s dálkovým 
ovládačem a FullHD displejem včetmě základního kurzu létání s cetifikaci OPEN

A1/A3 - 3 kusy
značka, ty p: DJI Mavic 3 Classic DJI RC

Základní popis
1 ovládatelnost dronu (dosah) 8 000 m
2 vzletová výška 500 m
3 rychlost 68 km/h
4 Čas letu až 46 min.
5 kamera integrovaná v těle dronu
6 foto rozlišení 20 MP
7 video rozlišení 5,lK/50p (5120x2700) CMOS 4/3“
8 stabilizace 3osá
9 zorné pole min. 82 °
10 živý přenos obrazu ano
11 CMOS senzor 4/3"
12 ISO rozsah 100 - 6400
13 světelnost pevného objektivu 2.8
14 digitální Zoom 3x
15 vnitřní úložiště kapacita 8 GB
16 formát ukládání souborů - JPEG, MOV, MP4, RAW, DNG
17 bez audio záznamu
18 senzory proti překážkám ano
19 do max. síly větru 12 m/s
20 rozměry složeného dronu hodnoty 22,1 cm x 9,63 cm x 9,03 cm
21 rozměry rozloženého dronu hodnoty 34,75 cm x 28,3 cm x 10,77 cm
22 provozní teploty (nasazení) -10° až 40° C
23 provozní frekvence 2.400-2.4835 GHz, 5.725-5.850 GHz
24 podpora OS - Android, iOS

25
podpora módu - Sportovní mód, Cine Mode, Active track (5.0), MasterShots, QuickShots, Panorama, Hyperlapse, High-Speed 
QuickTransfer

26 podporované SD karty microSDHC, microSDXC
27 podporované porty USB-C
28 kapacita baterie 5000 mAh
29 doba nabíjení 96 min
30 možnost napájení přes power banku

Externí napájení
31 Externí baterie o kapacitě min. 77 Wh
32 voltáž 15.4 V
33 limit napětí pro nabíjení 17.6 V
34 vstupní napětí 100-240 V

DOTYKOVÝ MONITOR

Náhledový dotykový HDMI/SDI monitor dotykový min. 6,5" FULL HD - 1 kus značka, ty p: Atomos Shinobi 7

Základní popis

5



1 max. výška (s vytaženým středovým sloupkem) 154 cm
2 min. výška (s vytaženým středovým sloupkem) 67,5 cm
3 délka ve složeném stavu 72 cm
4 druh stativové hlavy - video

B) Držák (SmallRig) otočný držák - 1 kus značka, ty p: SMALLRIG 2905

Základní popis
1 kompatibilní držák s cold shoe pätici
2 pätice „cold shoe“
3 nastavení těsnosti v každé ose otáčení o 360° a naklápění o 180°
4 otvory ve šroubech s palci pro rychlé uvolnění držáku
5 otvory se závitem l/4"-20 ve spodní části pro maeic arm rameno
6 polohovací kolíky a silikonová podložka
7 vysoká odolnost při četném naklápění

FOTOBRAŠNA

Velká fotobrašna pro zrcadlovku - 16 kusů značka, ty p: TAMRAC Stratus 15 - 
fotobrašna

Základní popis
1 fotobrašna pro zrcadlovku

2
pro min. 2x DSLR nebo CSC s nasazeným objektivem (do 30 cm - v případě jednoho DSLR), 3 objektivy (do 18 cm - v případě 
jednoho DSLR), blesk, stativ a množství fotopříslušenství

3 min. 4 přídavné kapsy na bocích brašny
4 min. 1 x v přední části brašny
5 polstrovaný nastavitelný ramenní popruh
6 polstrovaný bederní popruh
7 vy robený z voděodolného materiálu

REPORTÁŽNÍ SET

Bezdrátový reportážní set s mikrofonem -1 set značka, typ: SENNHE1SER AVX ME2-835

Základní popis

1 digitální (COMBO) bezdrátový set s klopovým mikrofonem a ručním dynamickým mikrofonem

2 min. počet kanálů 1
3 frekvenční rozsah od 20 Hz do max. 20 kHz
4 výstup mikrofonu XLR
5 určení pro televizní a filmovou reportáž apod.
6 plně automatický a mobilní
7 možnost přímého připojení přijímače do mikrofonního XLR vstupu
8 automatické vyhledání přenosové frekvence
9 automatické zapínání a vypínání přijímače s kamerou
10 automatická výstupní úroveň zvukového signálu
11 napájení vysílače: 2x AA Baterie
12 souprava obsahuje - vysílač, přijímač, klopový mikrofon, 3x baterie, XLR kabel, klipsna, obal, návod na použití

7



fciťc/ssC-Z U £ S

Čestné prohlášení č ■?lr‘ľMc<&fíZ,

ve vztahu k mezinárodním sankcím prijatým Evropskou unií v souvislosti s ruskou
agresí na území Ukrajiny vůči Rusku a Bělorusku

Účastník/dodavatel (dále jen „dodavatel"):

obchodní firma/název Milan Škoda - Foto

se sídlem U Elektrárny 60, 252 46 Vrané nad Vltavou

IČO (bylo-li přiděleno): 43164536

zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v odd. A, vl. 49839

(v případě, že je dodavatel zapsán v obchodním rejstříku)

tímto čestně prohlašuje,

že se na něj nevztahují omezující opatření (mezinárodní sankce) ekonomického a individuálního
charakteru přijatá Evropskou unií vůči Rusku a Bělorusku v souvislosti s ruskou agresi na území
Ukrajiny.

1. Mezinárodní sankce stanovené v článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července
2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině
ve zněni pozměněném Radou Nařízení (EU) č. 2022/578 ze dne 8. dubna 2022.

Dodavatel čestně prohlašuje, že není

a) jakýmkoliv ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem
se sídlem v Rusku,

b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněny
některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo

c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jednají jménem nebo na pokyn
některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b),

d) dodavatelem, který by v rámci této veřejné zakázky využíval poddodavatele, dodavatele nebo
subjekty, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud
představují více než 10 % hodnoty zakázky a naplňují některou z definic podle písm. a) až c).

2. Zákaz nákupu, dovozu nebo převážení blíže definovaného zboží, které se nachází v Rusku
nebo Bělorusku či z Ruska nebo Běloruska pochází.

Dodavatel čestně prohlašuje, že neobchoduje se sankcionovaným zbožím, které se nachází v Rusku
nebo Bělorusku či z Ruska nebo Běloruska pochází a nenabízí takové zboží v rámci plnění veřejných
zakázek.

3. Individuální finanční sankce

Dodavatel čestné prohlašuje, že se na něj nevztahují sankční režimy přijaté nařízením Rady (EU)
č. 269/2014, nařízením rady (EU) č. 208/2014 a nařízením Rady (ES) č. 765/2006, která stanovuji mimo
jiné i individuální finanční sankce pro fyzické nebo právnické osoby, subjekty či orgány uvedené
na sankčním seznamu.

V Praze dne 4.12.2023

Milan škoda, jednatel



Plná moc

/&fcŕn, r 3 £&/sc~

0/9



Elektronický podpis: 6.2.2024

Certifikát autora podpisu:

Jméno: Ing. Vladimír Pacner

Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 29.3.2026 10:09 +02:00


